
201７年７月発行　Vol.２１

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
FMD News Vol.２１をお届けいたします。

健康な未来へと繋ぐユネクスイーエフ

７月のTOPICS７月のTOPICS

■  弊社ホームページに「 FMD検査が受診できる施設一覧」の掲載を始めました

このたび、ご承諾を頂いた施設様を弊社ホームページに 「FMD検査が受診できるご施設一覧」 として掲載を
始めました。 これは、最近 ＦＭＤ検査をメディアへ取り上げて頂く機会が増え、一般の視聴者様からFMD検査
がどこで受けられるのか、というお問合せを多く頂く様になったことにより、広く一般の方々に検査を受診頂け
る環境作りにと始めました。
これもひとえにご指導ならびにご愛顧いただいております先生方のご支援ご協力の賜物と心より感謝申し上
げます。

http://fmd-kensa.jp/

http://www.unex.co.jp
FMD検査が受診できるご施設一覧ページ

・ 「FMD検査が受診できるご施設一覧」に掲載ご希望がございましたら、裏面よりお問い合わせください



今回の「FMD検査が受診できる施設」に新たに掲載をご希望の方は下記をご記入願います。

掲載電話番号 ご署名

貴施設のホームページへのリンクのご承諾をいただける場合はリンク先URLをご記入ください。

http://


